
Richmor Super Antivibrační HDD / SD MDVR Vehicle DVR Mobile 3G GPS 

                                                                        RCM-MDR8000SG

Advantage
6-48V široký napětí, Chránit DVR na auto s nestabilním pracovním prostředí;1.
3G Remote monitor s Car driving routeru sledováníSnadno pro řízení vozového2.
parku;
Andorid / IOS dálkový odposlech, Aby se vaše bezpečnost aktiv pokaždé v kdekoliv;3.
Detekce pohybu, Intercom, LED ovládací panel atd4.
Super Anti-Vibration k ochraně pevného disku dobře;5.
Zvláštní ochrana pevného disku, Zabránit list ztratil;6.
Druhy funkce Alarm volitelné, SOS / otevření dveří / brzda atd;7.
Okna pop-up ve středu kanceláři se zvukem a videem připomenout, snadno řízení;8.
Dobře vyškoleni prodejní tým pro rychlé a profesionální návrh a řešení;9.
12 měsíců záruka tentokrát s CE FCC RoHS10.

Obrázek Shoot



Detail

List

 Položka  Popis
 & Amp; V Vstupní  4 vstupní kanál, Letecká Plug
 & Amp; V Výstupní  1. Výstupní kanál, Letecká Plug
 Komprese videa  H.264 komprese videa
 Rozlišení  D1 / HD1 / CIF Volitelné
 Video Frame Rate  100fps (PAL), 120 fps (NTSC); 50fps (4 * D1)
 Pracovní režim  ACC nahrávání; nahrávání načasování, alarm nahrávání
 Skladování  Max 1TB HDD% 64 GB SD karta Loop nahrávání

 Alarm  Druhy alarmů funkce Volitelné, otevření / zavření dveří; SOS, brzda,
atd

 Síť  RJ45 rozhraní; 3G bezdrátový streaming 
 GPS  Podpora GPS, nahrávání a přehrávání z jízdy router

 PTZ  RS232 rozhraní pro ovládání PTZ, Client software pro dálkové
ovládání PTZ

 Pracovní napětí  6-48V široký napětí
 Power  Nízké Comsuption & nbsp; 2.4W
 Jazyk  Angličtina / čínština / na míru
 Certifikace  CE FCC RoHS
 Záruční doba  12 měsíců záruka čas
Standardní příslušenství 



Výkonný 3G Klientský software pro vozidlo mobilní DVR





Richmor Vehicle DVR Mobile Project

Certifikace



Související produkty

   

SD Mobile DVR rekordér 3G GPS                 3G GPS WIFI SD Mobile DVR IOS /

http://www.richmor.net/cz/products/1-TB-64-GB-3G-GPS-WIFI-G-SENSOR-UPS-FULL-FUNCTION-MDVR.html#.VBqc7tKSz7Q
http://www.richmor.net/cz/products/1-TB-64-GB-3G-GPS-WIFI-G-SENSOR-UPS-FULL-FUNCTION-MDVR.html#.VBqc7tKSz7Q
http://www.richmor.net/cz/products/3G-Mobile-DVR.html#.VBqd_dKSz7Q
http://www.richmor.net/cz/products/3G-Mobile-DVR.html#.VBqd_dKSz7Q


Andorid

Podmínky spolupráce

Informace o lodní dopravy

Odhadovaná Dodací lhůta
1.Sample objednávka bude dodání do 3-5 pracovních dnů 
2.Quantity objednávka může být projednán;

Poznámky:
1.Order bude odesláno před 2 následující pracovní den po úplném platba se provádí 48
hodin času stárnutí;
2.Related dokumenty budou zaslány po objednání je odeslána, zkontrolujte poštu;
3.Všechny balíky budou odeslány DHL / TNT / UPS / EMS / FedEx / Air atd dle vašeho
možnost;

Platba Info

1.T / T, Western Union, Paypal volitelný;
2,30% záloha, zůstatek bude uhrazena před dodáním

Poznámky:
Prosím zašlete banka skluzu, když udělal platby, podle toho jsme zajistíme výrobu

Záruka Info

Zdarma Výměna:
Mobilní DVR rekordér může nahradit zdarma za podmínek do 15 dnů po prodeji, v
předpoklad naší kvality problému, non-umělé poškození

Dodavatel Záruka:
Nabízíme Jednoletou zárukou na Vozidlo Mobilní DVR RecorderPokud váš položka
nemá žádnou záruku problém, prosím kontaktujte nás pro uspokojivého řešení

Poznámka:
Všechny kvalifikovaní ruturns / výměna musí být vedena nás, nemusíme přijmout vaše
přiznání, aniž by nás informoval předem

Factory Tour

Factory

http://www.richmor.net/cz/products/3G-Mobile-DVR.html#.VBqd_dKSz7Q


Aktivity

Zákazník Návštěva




